<sup>5</sup> Bu konuda gönderilen emirler için kronolojik olarak bkz. Başbakanlık Arşivi, Cevdet Darphane ve Meskukat Kataloğu (bundan sonra CDM olarak kısaltılacaktır). Belge Nu. 1198, *Mühimme Defterleri*, (bundan sonra *Müh.* olarak kısaltılacaktır) Defter Nu. 165, b. 247. Hasan Yüksel, *Hicri 1190 (M. 1776)- Hicri 1209 (M. 1784) Tarihli Keban Şer'iyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi*, A.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1987, s. 13, 83, 142 vd. *Müh.* 190, s. 128. *Diyarbakır Mutasarrıfı İbrahim bin Muhammed'in Hatırat ve Mektupları* (bundan sonra *İbr. b. Muh.* olarak kısaltılacaktır), v. 44. *Müh.* 233, b. 35, 207. *HH.* 27729, 33027. Fahrettin Tızlak, *398 Numaralı Harput Şer'iyye Sicili M. 1814 / 15-1839 (H. 1230-1255)*. F.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Elazığ, 1987, b. 65, 108.

<sup>6</sup> F. Tızlak, 399 Nu. HŞS b. 65.

faaliyetlerini de dikkate almak gerekmektedir. Çünkü, bu iki maden ile onlara bağlı olarak faaliyetde bulunan diğer maden ocakları, sadece buldukları çevreleri değil, aynı zamanda civarlarında bulunan çok geniş bir coğrafi alanı da etkilemekteydi.